1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIO OFICIAL
Município de Cantanhede/MA

Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2015
AVISO DE LICITAÇÃO: PR Nº  035-2015

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2015

A Prefeitura Municipal de Cantanhede-MA, através da sua Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos
interessados que está realizando Chamada Pública, do tipo menor preço por
item, objetivando a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar
para a composição da merenda escolar, para atender as necessidades do
Município Cantanhede - MA, em conformidade a resolução CD/FNDE
038/2009, o qual será processado e julgado de acordo com a Lei Federal n.º
8.666/93 e alterações posteriores e as condições do Edital à realizar-se às
08:00 horas do dia 20 de Julho á 23 de Julho de 2015. A sessão pública será
realizada nas dependências da Sala da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, situada na Praça Paulo Rodrigues, nº 001– Centro, Cantanhede - MA, no
dia, hora e local acima em epígrafe, em que serão recebidos os envelopes de
habilitação e proposta, o Edital e maiores informações, poderão ser obtidas no
endereço supra. Data 09 de Julho de 2015.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-035-2015.

A Prefeitura Municipal de Cantanhede, Estado do Maranhão, torna público que
realizará no dia 23/07/2015, às 10:00 horas, licitação na modalidade Pregão
Presencial, tendo por objeto à Contratação de Empresa para Fornecimento de
Materiais Elétricos em Geral. O edital poderá ser consultado gratuitamente ou
retirado mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta
reais), através de DAM, na comissão permanente de licitação - CPL, na Praça
Paulo Rodrigues n° 001 – centro – CEP: 65.465-000 – Cantanhede – MA, no
horário das 08:00 às 12:00horas. Base legal: lei federal nº 10.520/2002, com
aplicação subsidiária da lei federal nº 8.666/1993, da lei complementar nº
123/2006 e demais normais pertinentes à espécie. Cantanhede/MA,
09/07/2015. José Martinho dos Santos Barros – Prefeito.

ANO VII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , QUINTA - FEIRA, 09 DE JULHO DE 2015